PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Camara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 11 III
Protocolo Geral n° 286/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 08:24
Legislativo - MTR 41/2019

Ofício 75/2019

Ibitinga, 01 de fevereiro de 2019

Assunto: Responde requerimento da ilustre vereadora Alliny Sartori, sobre creche do

Flamboyant

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2

3633/2018 (Requerimento n2  637/2018) sobre creche do Flamboyant.

Cabe informar que segundo informações do departamento de Obras, os estudos

necessários para retomada da obra já foram finalizados.

A prefeitura já conseguiu o realinhamento da obra, que é de 2016, junto ao FDE para

que a mesma continue e beneficie toda a população.

A previsão é que ainda neste mês de fevereiro aconteça a licitação para finalização da

obra em questão.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

Ilmo. Presidente

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 Centro - lbitinga/SP - 14.940.000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3382-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  • CNPJ 45.321.460/0001-80

	Page 1